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CLASSIFICACIO FINAL

Fase final Posicié Jugador Club P.J. Caramboles  Entrades Mitjana S.M Punts rang.

CAMPIO 1 MINGUELL ROSSELLO, XAVIER C.B. MONFORTE 7 260 205 1,2683 7 180
4 BENITEZ REINA, PAU C.B. MATARO 4 136 127 1,0709 7 155

5 MORENO CORTES, ARMAND C.B. LLEIDA 3 117 117 1,0000 7 146

QUARTS DE FINAL 6 SANCHFZ—MARISCAL SUAREZ, XAVIER C.B. LLEIDA 7 237 237 1,0000 8 144
7 JIMENEZ VASCO, JOAN CARLES C.B. SANT ADRIA 3 106 114 0,9298 5 142

8 RODRIGUEZ NAVARRA, FERRAN C.B. SANT BOI 3 89 108 0,8241 8 140

9 ESPINASA SANCHEZ, JOAN B.C. GRANOLLERS 6 195 177 1,1017 7 132

10 MARTI SENDRA, JORDI C.B. LLEIDA 1 30 31 0,9677 3 131

11 HERNANDEZ PARRA, ANTONI B.C. GRANOLLERS 2 65 73 0,8904 5 130

VUITENS DE FINAL 12 PASTOR RIVA’S, MANUEL C.B. SANT BOI 2 61 71 0,8592 5 129
13 GUERRERO GONZALEZ, MIQUEL A. B.C. GRANOLLERS 2 67 76 0,8816 5 128

14 COLELL LLOP, QUIM C.B. LLEIDA 4 121 129 0,9380 6 127

15 GASCON REYES, RAFAEL C.B. SANT BOI 2 64 76 0,8421 5 126

16 PEREZ ZORRILLA, RAFAEL C.B. MATADEPERA 4 117 155 0,7548 7 125

17 GARCIA ALARCON,RICARDO C.B. LLINARS 3 96 75 1,2800 5 118

18 PARERAS MENDEZ, JOAN CARLES B.C. GRANOLLERS 1 39 37 1,0541 6 117

19 LUQUE MARTINEZ, JESUS C.B. SANT ADRIA 1 27 31 0,8710 4 116

20 CORPAS NATOLI,FERNANDO S.B.F. MOLINS DE REI 1 30 35 0,8571 8 115

21 UCEDA LOPEZ, RAUL C.B. MATARO 3 88 105 0,8381 5 114

22 PRATS PERI, IVAN C.B. MONT-ROIG 3 90 121 0,7438 5 113

23 MARTINEZ BELLMUNT, JORDI C.B. LLEIDA 3 91 131 0,6947 5 112

SETZENS DE FINAL 24 MARTINEZ ALBERTO, XAVIER B.C. GRANOLLERS 7 203 258 0,7868 10 111
25 NAVARRO CARMONA, JOAN ANT. B.C. GRANOLLERS 1 29 41 0,7073 4 110

26 MARTINEZ CARRILLO, ANTONI C.B. LLINARS 1 31 50 0,6200 3 109

27 GONZALEZ LOPEZ, JESUS C.B. SANT ADRIA 3 88 122 0,7213 5 108

28 HERNANDEZ HDEZ, FRANCESC C.B. MANRESA 1 25 42 0,5952 3 107

29 MAIJUA PERIS, JOSEP LLUIS C.B. CERDANYOLA 3 79 115 0,6870 3 106

30 SANCHEZ BARRERA, JORGE A. C.B. PRAT 5 132 215 0,6140 4 105

31 ARIAS SANCHEZ, MIGUEL C.B. MOLLET 7 186 326 0,5706 4 104

32 BOSQUED TORE, DAVID C.B. SANT ADRIA 2 57 77 0,7403 6 103
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38
39
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41
42
43
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Jugador
PERALES SANZ, JOAN
MULA CALLEJON, FRANCISCO
HERNANDEZ LOPEZ, JONATAN
MAS CANADELL, CESAR
MAYMO TORNE, MARC
JOU MORA, FERRAN
DE LA HOZ ALONSO, MIQUEL
MIRO GINE, JOAQUIM
MOYA MORENO, ROSENDO
BAS PASTOR, ENRIC
RODRIGUEZ JIMENEZ, EDUARD
SUAREZ LASSO, HECTOR FABIO
CLAPES MIRO, JORDI
GOMEZ PEREZ, ARTURO
LOPEZ PENARETE, JULIAN ALBERTO
MARTIN VILCHEZ, JOSEP
GARCIA SORIANO, ANTONI
FONT GIMENEZ, JOAN ANTON
GONZALEZ SANCHEZ, JOSEP LL.
GRIS PERALBA, TONI
GARCIA ZALDIVAR, RICARDO
JORBA HOMAR, PAU
MOLINA MASPOCH, JOSEP RAMON
LEON PUIG,ESTEBAN
CARBONELL ROGER, GUILLEM
ARBIOL MORERA, RAMON
GIL PEREZ, ALBERT
RALITA ROS, JOAN
MARTINEZ CALDERON, XAVIER
ORTA BERNARDINO, MANEL
ROCA DUCE,XAVIER
GALVEZ PAREJO, JOSE MARIA

C.B. SANT BOI
C.B. LLINARS
C.B. SANT ADRIA
C.B. MOLLET
S.B.F. MOLINS DE REI
C.B. SANT BOI
C.B. CANET DE MAR
C.B. TARRAGONA
C.B. CANET DE MAR
C.B. PREMIA
C.B. BANYOLES
C.B. SANT ADRIA
C.B. LLINARS
C.B. CANET DE MAR
C.B. CANET DE MAR
C.B. LLINARS
C.B. CARDONA
C.B. MONT-ROIG
C.B. MANRESA
C.B. CANET DE MAR
C.B. MONFORTE
C.B. BARCELONA
C.B. VILANOVA
C.B. SANTS
S.B.F. MOLINS DE REI
C.B. BARCELONA
C.B. MONFORTE
C.B. BANYOLES
C.B. LLINARS
C.B. LLINARS
C.B.VIC
C.B. CANET DE MAR
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Caramboles

59
158
53
49
107
55
108
114
51
115
111
49
49
29
33
56
45
112
47
47
112
46
47
36
43
41
28
36
44
83
78
32

Entrades

63
195
63
59
143
85
166
149
82
185
166
82
89
70
81
87
59
161
87
69
159
77
89
69
84
81
56
78
98
174
183
77

\EGE]
0,9365
0,8103
0,8413
0,8305
0,7483
0,6471
0,6506
0,7651
0,6220
0,6216
0,6687
0,5976
0,5506
0,4143
0,4074
0,6437
0,7627
0,6957
0,5402
0,6812
0,7044
0,5974
0,5281
0,5217
0,5119
0,5062
0,5000
0,4615
0,4490
0,4770
0,4262
0,4156

Punts ranqg.

95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
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COROMINAS FRANCH, ESTEVE
ALBERICH SANCHEZ, VICENTE
RESTREPO HERNANDEZ,CARLES
FARINA VILLANUEVA, FRANCISCO
LAFARGA ROCA, OSCAR
ARMENGOL BERTRAN, JORDI
RAMIREZ MATEOS, EDUARD
YANEZ ACUNA, ENRIQUE
MARIN ROMERA, FELICIA
GARCIA ALARCON, CARLOS
SERRANO FERNANDEZ, JORDI
EDER DURAN, JHON
MARIN VICIOSO, BARTOLOME
RIBAS TORRES, PERE
GARCIA TARRATS,ALBERT
SANTIAGO ROMERO, JUAN
SANCHEZ GALLEGO, JOEL
DAUDE COSTA, ALBERTO
PALOMO MORILLAS, JOSEP LLUIS
PORQUERAS SABATE, VICTOR
HERMIDA DIAZ, EVA MARIA
FERRE GUALLAR, JAUME
GARCIA MARTINEZ, MANUEL
ROBLEDO GONZALEZ, ISIDRE
MANRESA VINALS, JOAQUIM
ROMAN LOZANO, BIBIANO
SOLE MARSINACH, JOSEP MARIA
HERNANDEZ MARTINEZ, MANUEL
VARELA PENA, ANGEL M.
GARCIA AGUADO, MIGUEL
RODRIGUEZ DIAZ, JOAN MANEL
CORDON SOSA, JUAN

C.B. BANYOLES
C.B. SANT BOI
C.B. BANYOLES
C.B. MONFORTE
C.B. MONFORTE
C.B. SANTS
C.B. BANYOLES
C.B. SANT ADRIA
C.B. PREMIA
UNIO CORAL
S.E. CASAL DE CERVERA
S.B.P.E. CENTELLES
C.B. LLINARS
C.B. MATARO
C.B. BANYOLES
C.B. SANT BOI
S.B.F. MOLINS DE REI
UNIO CORAL
C.B. PRAT
UNIO CORAL
C.B. MANRESA
C.B. LLINARS
B.C. GRANOLLERS
C.B. TARRAGONA
C.B. TARRAGONA
C.B. MOLLET
C.B. LLINARS
C.B. LLINARS
B.C. GRANOLLERS
C.B. SANTS
C.B. MATARO
C.B. CARDONA

Classificacio Final

N NN N DNNNNNNNNNNMNNNNNNONNNDNDNNDNDNDSASENNNE

47
57
111
42
48
40
55
53
55
51
51
45
35
37
29
28
42
33
42
35
34
39
46
43
42
31
33
30
36
32
31
22

43
79
162
62
80
68
95
94
98
95
97
86
84
97
81
83
66
100
68
59
64
80
95
93
100
75
82
82
100
92
98
88

1,0930
0,7215
0,6852
0,6774
0,6000
0,5882
0,5789
0,5638
0,5612
0,5368
0,5258
0,5233
0,4167
0,3814
0,3580
0,3373
0,6364
0,3300
0,6176
0,5932
0,5313
0,4875
0,4842
0,4624
0,4200
0,4133
0,4024
0,3659
0,3600
0,3478
0,3163
0,2500
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Pre-Pre-Prévia (PPP) Posicio Jugador J. Caramboles Entrades Mitjana M Punts rang.

97 SAURI RABAT, JOAN C.B. MATARO 2 49 97 0,5052 3 18

98 PUIG LATRE, ISAAC C.B. MONFORTE 2 38 90 0,4222 3 18

99 SARRATE POCH, PERE C.B. CERDANYOLA 2 38 91 0,4176 3 18

100 MARTIN TOVAR, FRANCISCO C.B. LLINARS 2 30 90 0,3333 3 18

101 JOVE BADIA, EDUARD C.B. LLINARS 2 32 100 0,3200 3 18

102 GALVEZ JURADO, FRANCISCO C.B. LLINARS 2 33 100 0,3300 4 18

103 PUJOL GARCIA, JAUME C.B.VIC 2 27 84 0,3214 3 18

104 JUSTICIA RODRIGUEZ, EMILIO C.B. LLINARS 2 25 96 0,2604 4 18
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